平成２８年７月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ７月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，７月１５日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生命科学講座（生物学）

 ★ポスタータイトル

  Soluble IL-33 receptor sST2 inhibits colorectal cancer malignant growth by

modifying the tumour microenvironment

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：歯科口腔外科学講座

 ★ポスタータイトル

中間挿入物として頬脂肪体を用いた顎関節関連手術の２例

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２８年９月展示の予定（８月はお休みします。）

  薬理学講座

  生命科学講座（再生医学）

  外科学講座 循環器・呼吸器外科学

  臨床検査医学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*